[image: image1.png]

PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
GABINETE DO SECRETÁRIO
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: 43806815/2011
Interessado: Agência Municipal do Meio Ambiente – AMMA
Assunto: Homologação
O Secretário Municipal de Compras e Licitações, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos Decretos n.º 612/2007 e n.º 2674/2011, da Lei Federal nº. 10.520/2002 e alterações posteriores, considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade Pregão Presencial nº 119/2011 – Sistema de Registro de Preços, destinado à Contratação de empresa especializada para a desinsetização, desratização e controle de pombos, em toda área do Parque Zoológico de Goiânia, por um período de 12 meses, para atender a Agência Municipal de Meio Ambiente - AMMA, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registrode Preços.
RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, à empresa abaixo discriminada, no valor global de        R$ 17.900,00 (dezessete mil e novecentos reais).

Empresas:

	03.883.919/0001-69 – DESPRAG DEDETIZADORA LTDA.

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação

	Valor Unit.

(R$)
	Valor Total (R$)

	01
	Hectare
	20
	Serviço de controle de proliferação de pragas, roedores e pombos.
	R$ 895,00
	R$ 17.900,00

	VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO
	R$ 17.900,00

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2012.

Andrey Sales de Souza Campos Araújo
Secretário

[image: image1.png]